ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

TRƢỜNG THCS ĐẶNG TẤN TÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP ……

NĂM HỌC: 2022 – 2023

Kính gửi: Ban Giám Hiệu trƣờng Trƣờng THCS  Đặng Tấn Tài.

1. Họ tên học sinh: ................................................................................... Nam, Nữ:.................................

- Sinh ngày: ........../...../.......... Nơi sinh (Tỉnh/TP)..................................................Dân tộc:...................

- Đã học lớp :............. NH : 20..… –  202.….   Tại trường TH (THCS) :................................................

Quận/Huyện...........................Tỉnh/TP..................................................................................

Kết quả Học lực xếp loại:  Giỏi □        Khá □       Trung bình □

- Hộ khẩu thường trú (ghi rõ số nhà, đường, tổ, khu phố, phường, tỉnh, thành phố): ……………………………………

………………………………………………………………………………………….........................

- Chỗ ở hiện nay (KT3, Tạm trú nếu có)(ghi rõ số nhà, đường, tổ, khu phố, phường, tỉnh, thành phố): …………………

………………………………………………………………………………………….................................

2. Họ và tên cha: .............................................. Năm sinh................ Nghề nghiệp: ..............................

Nơi công tác:.................................................................................  Điện thoại …………..........……

3. Họ và tên mẹ: .............................................. Năm sinh................ Nghề nghiệp: ..............................

Nơi công tác:.................................................................................  Điện thoại…………..........……

Xin phép Ban Giám hiệu cho em ………….… được vào học lớp ..….. năm học 2022-2023 tại

trường.

  Đăng ký học : (đánh dấu X vào ô vuông nếu đăng ký).

 - 2 Buổi/ ngày: Bán trú     □

- 2 Buổi/ ngày: Không Bán trú    □

   - Tiếng Anh tăng cường         □

   - Tiếng Anh với người bản ngữ   □
Tôi cam kết thực hiện đầy đủ những quy định chung của nhà trường và cùng với nhà trường giáo dục con tôi

thực hiện tốt những chủ trương đề ra./.
Hồ sơ nhập học:

1/ Đơn đăng ký nhập học (mẫu của trường)

2/ Học bạ bản chính (đối với học sinh chuyển đến)

3/ Giấy chứng nhận HTCT Tiểu học (bản chính)

4/ 01Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

5/ 01Bản sao hộ khẩu, sổ tạm trú, giấy xác nhận cư trú có thị

thực (nếu chưa thị thực thì mang theo bản chính để đối chiếu)

6/ Các loại giấy tờ ưu tiên (nếu có).

7/ Giấy chứng nhận phổ cập bơi (nếu có).

8/ Giấy giới thiệu chuyển trường của Hiệu trưởng (chuyển

trong Tp. Thủ Đức).

9/ Giấy giới thiệu chuyển trường của Phòng giáo dục (chuyển

ngoài Tp. Thủ Đức).

Tp. Thủ Đức, ngày…… tháng …… năm 202…
PHỤ HUYNH KÝ VÀ GHI RÕ HỌ TÊN

Ý KIẾN BGH TRƢỜNG THCS ĐẶNG TẤN TÀI

    _________________________________./.

Ngày……tháng …… năm 202…

HIỆU TRƢỞNG

Lê Văn Lực